
No.

Apellidos y Nombres de los servidores y servidoras

Puesto Institucional

Unidad a la que pertenece

Dirección institucional

Ciudad en la que 

labora Teléfono institucional

Extensión telefónica

Correo Electrónico institucional

1 Scacco Carrascco Andrea Alcaldesa de Ibarra.-  Miembro del Directorio Directorio Garcia Moreno y Bolivar Ibarra 3700200 ascacco@ibarra.gob.ec

2 Romero Betty Vocal  Principal.- Miembro del Directorio Directorio Garcia Moreno y Bolivar Ibarra 3700200 bromero@ibarra.gob.ec

3 Caicedo Oscar
Presidente Comisión de Control de Comercio y Mercados.-

Miembro del Directorio Directorio Garcia Moreno y Bolivar Ibarra 3700200 ocaicedo@ibarra.gob.ec

4 Ing. Ramiro Rodríguez Director de Gestión Ambiental.-Miembro del Directorio Directorio
Garcia Moreno y Bolivar

Ibarra 3700200
rrodriguez@ibarra.go

5 Solarte Mauricio
Representante del MAG.-Miembro del Directorio

Directorio Bolívar Ibarra 3700200 msolarte@mag.gob.ec

6 Larrea Yépez Mauricio Andrés Gerente General Gerencia General
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano

de la Torre Ibarra 3700200
mlarrea@faenamientoib

arra.gob.ec

7 Martínez Mauricio Administrador  de Radio Municipal GAD-I Colón y Bolívar Ibarra 3700200 dmoran@ibarra.gob.ec

8 Andrade Terán Carmela Elisa Recaudadora - Pagadora Financiero
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano

de la Torre Ibarra (593) 6 2 2546 230 eandrade@faenamientoibarra.gob.ec

9 Echeverría Ruíz Nelson Eduardo Médico Veterinario- Jefe Producción
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano

de la Torre Ibarra (593) 6 2 2546 230 eecheverria@faenamientoibarr.gob.ec

10 Flores Arias Karla Soledad Analista de Recaudación Administrativa
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano

de la Torre Ibarra (593) 6 2 2546 230 dus.alejita@hotmail.com

11 Hidalgo Piedra Leser Paulino Analista de Talento Humano Administrativo
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano

de la Torre Ibarra (593) 6 2 2546 230 les_hid23@hotmail.com

12 Quito Yandun María Elena Asistente Contable Administrativo
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano

de la Torre Ibarra (593) 6 2 2546 230 mquito@faenamientoibarra.gob.ec

13 Camatón Yépez María Isabel Analista de  Control de Calidad Producción
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano

de la Torre Ibarra (593) 6 2 2546 230
mcamaton@faenamientoibarra.g

ob.ec

14 Andrade Ruíz Sara Michelle Analista Ambiental Producción
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano

de la Torre Ibarra (593) 6 2 2546 230
mandrade@faenamientoibarra.g

ob.ec

15 Sarzosa Sánchez Nely Isabel Secretaria Ejecutiva Administrativo
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano

de la Torre Ibarra (593) 6 2 2546 230 nsarzosa@faenamientoibarra.gob.ec

16 Angamarca Guamán José Marcelo Auxiliar de Servicios Producción
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano

de la Torre Ibarra (593) 6 2 2546 230 mangamarca@faenamientoibarra.gob.ec

17 Arellano Alvarado Servio Jesús Auxiliar  de Servicios de Mantenimiento Mantenimiento
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano

de la Torre Ibarra (593) 6 2 2546 230 jarellano@faenamientoibarra.gob.ec

18 Bejarano María Rosario Auxiliar  de Servicios de Mantenimiento Mantenimiento
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano

de la Torre Ibarra (593) 6 2 2546 230 rbejarano@faenamientoibarra.gob.ec

19 Benavides Fuentes Esteban Alirio Operador de Camal Producción
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano

de la Torre Ibarra (593) 6 2 2546 230 ebenavides@faenamientoibarra.gob.ec

20 Benítez Terán Oscar Andrés Operador de Camal Producción
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano

de la Torre Ibarra (593) 6 2 2546 230 ebenitez@faenamientoibarra.gob.ec

21 Guzmán Farinango Angel Gabriel Operador de Camal Producción
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano

de la Torre Ibarra (593) 6 2 2546 230 aguzman@faenamientoibarra.gob.ec

22 Juma Benítez Miguel ängel Operador de Camal Producción
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano

de la Torre Ibarra (593) 6 2 2546 230 mjuna@faenamientoibarra.gob.ec

23 Miño Patiño Dorman Efren Auxiliar de Servicios Producción
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano

de la Torre Ibarra (593) 6 2 2546 230 dmiño@faenamientoibarra.gob.ec

24 Padilla Padilla Jorge Hernán Operador de Camal Producción
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano

de la Torre Ibarra (593) 6 2 2546 230 jpadilla@faenamientoibarra.gob.ec

25 Pillajo Simbaña Luis Xavier Operador de Camal Producción
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano

de la Torre Ibarra (593) 6 2 2546 230 xpillajo@faenamientoibarra.gob.ec

26 Pomasqui Ibadango Jorge Oswaldo Auxiliar de Servicios Producción
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano

de la Torre Ibarra (593) 6 2 2546 230 jpomasqui@faenamientoibarra.gob.ec

27 Pomasqui Ibadango Luis Miguel Operador de Camal Producción
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano

de la Torre Ibarra (593) 6 2 2546 230 lpomasqui@faenamientoibarra.gob.ec

28 Pozo Estévez Carlos Andrés Auxiliar  de Servicios de Mantenimiento Producción
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano

de la Torre Ibarra (593) 6 2 2546 230 cpozo@faenamientoibarra.gob.ec

29 Recalde  Juncal Diego Armando Técnico Servicios de Mantenimiento Producción
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano

de la Torre Ibarra (593) 6 2 2546 230 lramirez@faenamientoibarra.gob.ec

30 Salas Margarita Esthela Auxiliar de Servicios Producción
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano

de la Torre Ibarra (593) 6 2 2546 230 msalas@faenameintoibarra.gob.ec

31 Sanipatín Torres Segundo Rafael Auxiliar de Servicios Producción
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano

de la Torre Ibarra (593) 6 2 2546 230 rsanipatin@faenamientoibarra.gob.ec

32 Tayán Ortíz Segundo Gonzalo Operador de Camal Producción
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano

de la Torre Ibarra (593) 6 2 2546 230 stayan@faenamientoibarra.gob.ec

33 Tamayo Bravo Juan Carlos Operador de Camal Producción
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano

de la Torre Ibarra (593) 6 2 2546 230 jtamayo@faenamientoibarra.gob.ec

34 Vilatuña Pilataxi María Esperanza Operadora de Camal Producción
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano

de la Torre Ibarra (593) 6 2 2546 230 eviltuna@faenamientoibarra.gob.ec

35 Yazán Reyes Jaime Eduardo Operador de Camal Producción
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano

de la Torre Ibarra (593) 6 2 2546 230 jyazan@faenamientoibarra.gob.ec

36 Yupa Criollo Miguel Angel Operador de Camal Producción
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano

de la Torre Ibarra (593) 6 2 2546 230 myupa@faenamientoibarra.gob.ec

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institución
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